
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 5 24 90 0 000000 1 42 74 1

11.40 4 35 90 1 12.58 4 27 81 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 86 1 000000 4 34 75 0

01.00 4 35 85 1 01.00 0 39 76 0

14 130 351 3 9 142 306 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 4 26 78 0 000000 8 26 87 1

01.61 3 32 81 0 03.82 1 42 82 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 27 84 0 000000 4 35 84 1

01.00 3 35 95 1 01.00 3 36 82 0

11 120 338 1 16 139 335 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 36 86 1 000000 2 32 78 0

03.99 3 35 81 0 03.62 3 53 85 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 84 1 000000 2 27 87 0

01.00 5 27 72 0 01.00 2 35 81 1

11 132 323 2 9 147 331 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 3 27 75 0 000000 5 33 86 1

02.73 0 53 67 0 07.89 1 35 89 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 92 1 000000 1 36 80 0

01.00 2 30 90 0 01.00 1 45 85 1

5 146 324 1 8 149 340 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 36 88 0 000000 0 34 96 1

05.71 0 36 88 1 02.63 1 44 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 95 1 000000 1 33 84 0

01.00 0 53 83 1 01.00 2 32 82 0

1 161 354 3 4 143 338 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 36 94 0 000000 0 52 88 1

01.78 1 34 83 0 10.69 1 44 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 77 0 000000 1 51 80 1

01.00 2 44 93 1 01.00 3 35 69 0

6 148 347 1 5 182 325 3

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

48 837 2037 11 2 51 902 1975 13 4

Gesamt Kegel 2874 0 2.0 : 6.0 Gesamt Kegel 2877 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Awsp. Name, Vorname

Wenzel, Birgit

Name, Vorname

0

116

Name, Vorname

Name, Vorname

136

102

Ges

124

0

99

118

122

111

Name, Vorname

458

130

0

Awsp. Name, Vorname

BSC Motor Rochlitz

Kipping, Ingrid

Ges

120

Junge, Ines

114

125

122

Ges

0

1

Awsp. Name, Vorname

Awsp.Name, Vorname

481

104

113

Ges

0 0
111

137

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Name, Vorname

gK

507

1

481

124

119

10

Ullmann, Annett

131

104

132

140

Awsp. Name, Vorname

1

0Awsp. Name, Vorname

Heiland, Stephanie

Schott, Marion

0

0
116

Name, Vorname

1

0

Awsp. Name, Vorname

113

124
Schierz, Susanne

1

0

Name, Vorname

116

108

Ges

Awsp. Name, Vorname

Franke, Petra

Liga/Klasse:

Land:

16.10.2016

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Sigulla, Claudia

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Petzold, Heike

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Ebermann, Grit

0

Awsp. Name, Vorname

0

Name, Vorname

Pfannstiel, Jasmin

0

448

110

138

119

118

474
Ges

Name, Vorname Ges

Ges

Ges

120

130

455

TSV Zwickau 90
Spiel Nr.

4

114

116

478

109

115

Ges

515

120

130

124

Ges

128

131

114

130

489

495

120

470

117

Ges

117

Endstand

gK

2874 2877


